ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

^  декабря 2024 года №
г. Брянск

О внесении изменений в состав
комиссии по определению границ
рыбоводных участков на
территории Брянской области, Регистрационный номер М ÂH..Q.QJAQl<%-
утвержденный приказом
департамента природных ресурсов
и экологии Брянской области от
5 мая 2015 года№  127

В связи с организационно - штатными изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по определению границ рыбоводных участков
на территории Брянской области, утвержденный приказом департамента
природных ресурсов и экологии Брянской области от 5 мая 2015 года № 127,
изменения, изложив его согласно прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящий приказ на «Официальном правовом интернет-
портале правовой информации» https://www.pravo.gov.ru и на официальном
сайте департамента.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора департамента -  начальника управления по охране
животного мира департамента Чепикова А. А.

Директор департамента А.В. Батарчук

https://www.pravo.gov.ru

Приложение
к приказу департамента природных
ресурсов и экологии Брянской области
от 4  декабря 2024 г. № &Р

СОСТАВ
комиссии по определению границ рыбоводных участков

на территории Брянской области

Председатель комиссии:

Батарчук Андрей Викторович - директор департамента природных ресурсов и экологии
Брянской области

Заместитель председателя комиссии:

Чепиков Андрей Александрович - заместитель директора департамента - начальник
управления по охране животного мира департамента природных ресурсов и экологии
Брянской области

Секретарь комиссии:

Тимохина Елена Петровна - главный консультант отдела регулирования использования
объектов животного мира управления по охране животного мира департамента природных
ресурсов и экологии Брянской области

Члены комиссии:

Козлова Наталья Александровна - заместитель начальника управления департамента -
начальник отдела регулирования использования объектов животного мира управления по
охране животного мира департамента природных ресурсов и экологии Брянской области

Петрунин Роман Андреевич - начальник отдела правового и кадрового обеспечения
департамента природных ресурсов и экологии Брянской области

Соколов Александр Анатольевич - заместитель начальника отдела государственного
контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов по Брянской и Смоленской
областям Московско-Окского территориального управления Росрыболовства

Курсиш Виталий Михайлович - начальник Брянского областного отдела по
рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов Центрального Филиала ФГБУ
"Главрыбвод"

Горячев Дмитрий Владимирович - заведующий лабораторией водных биологических
ресурсов филиала по пресноводному рыбному хозяйству ФГБНУ "ВНИРО" ("ВНИИПРХ")

Исаенков Геннадий Павлович - главный охотовед Брянской областной общественной
организации (общество охотников и рыболовов)

Лушникова Юлия Александровна - начальник отдела управления муниципальным
имуществом администрации Брасовского муниципального района (по согласованию)

Меньков Валерий Федосович - заведующий сектором экологии и благоустройства
администрации Брянского района (по согласованию)

Арсенкова Светлана Вячеславовна - начальник отдела организационно-контрольной и
кадровой работы администрации Выгоничского района (по согласованию)

Барвенова Наталья Ивановна - ведущий специалист комитета по имуществу
Гордеевского района (по согласованию)

Немченкова Ирина Николаевна - ведущий специалист (по экологии) отдела городского
и жилищно-коммунального хозяйства администрации Дубровского района (по
согласованию)

Козлова Ирина Владимировна - заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и архитектуре Дятьковского района (по согласованию)

Тищенко Игорь Владимирович - заместитель главы администрации Жирятинского
района (по согласованию)

Панкова Яна Олеговна - специалист первой категории отдела муниципального контроля
и внутреннего аудита администрации Жуковского муниципального округа Брянской
области (по согласованию)

Кухарева Наталья Григорьевна -  заведущий сектором ГО ЧС и безопасности
жизнедеятельности администрации Злынковского района (по согласованию)

Кожина Светлана Владимировна - эколог отдела ГО ЧС и экологической безопасности
администрации Карачевского района (по согласованию)

Фещенко Елена Викторовна - начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Клетнянского района (по согласованию)

Михайленко Татьяна Михайловна -  заместитель начальника ГКУ "Климовское
районное управление сельского хозяйства" (по согласованию)

Матвеев Сергей Сергеевич - советник главы администрации Клинцовского района (по
согласованию)

Уварова Екатерина Викторовна - специалист отдела управления муниципальным
имуществом Комаричского муниципального района (по согласованию)

Василенко Людмила Аркадьевна - председатель комитета по муниципальным,
имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района (по
согласованию)

Муравьева Татьяна Владимировна - главный инспектор по делам ГО, ЧС и охране
окружающей среды администрации Мглинского района (по согласованию)

Сторожук Алла Ивановна - начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Навлинского района (по согласованию)

Иванишко Анастасия Александровна - ведущий специалист отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и тарифно-ценовой политики Новозыбковской
городской администрации (по согласованию)

Коваленко Владимир Иванович - главный инспектор по охране окружающей среды
отдела защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и информационных
технологий администрации Погарского района (по согласованию)

Степченко Егор Леонидович - начальник отдела имущественных отношений,
архитектуры и градостроительства администрации Почепского района (по согласованию)

Писарев Сергей Михайлович - руководитель аппарата администрации Рогнединского
района (по согласованию)

Тимошин Михаил Анатольевич -  главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи
и дорожной деятельности администрации Севского муниципального района (по
согласованию)

Ананко Виктория Александровна -  главный инспектор отдела строительства,
архитектуры, транспорта и ЖКХ администрации Стародубского муниципального округа
Брянской области (по согласованию)

Коротченков Сергей Александрович - заместитель главы администрации Суземского
района (по согласованию)

Вожегова Надежда Ивановна - ведущий специалист сектора гражданской обороны,
защиты от чрезвычайных ситуаций и экологии администрации Суражского района (по
согласованию)

Уманская Юлия Петровна - ведущий инспектор отдела архитектуры и ЖКХ
администрации Трубчевского муниципального района (по согласованию)

Акуленко Оксана Александровна -  и.о. заместителя главы администрации Унечского
муниципального района (по согласованию)

Доронин Игорь Васильевич - специалист сектора ГО и ЧС администрации города
Фокино (по согласованию)